PREFEITURA MUNICIPAL DE ARROIO GRANDE
           Secretaria Municipal de Administração

         Departamento de Pessoal

RUA DR. MONTEIRO, 199 – ARROIO GRANDE/RS - CEP: 96330-000

FONE/FAX: (53) 32625000       e-mail: pmfolha@arroiogrande.rs.gov.br

EDITAL DE CONFIRMAÇÃO DE DOCUMENTAÇÃO PARA CONTRATAÇÃO Nº001/2019

PROCESSO SELETIVO Nº001/2018.

CONVOCA para contratação o(as) aprovados(as) no
Processo Seletivo nº001/2018, homologado pelo
edital nº12/2019 - Homologação do Resultado Final
publicado em 31.01.2019, conforme classificação
final.

LUIS HENRIQUE PEREIRA DA SILVA, Prefeito Municipal de Arroio Grande/RS, no uso de suas
atribuições legais, através da Secretaria Municipal de Administração, após CONVOCAÇÃO para
contratação o(a)s aprovado(a)s no Processo Seletivo nº001/2018 para os cargos abaixo, encerrado pelo
edital nº12/2019 - Homologação do Resultado Final publicado em 31.01.2019, conforme classificação
final, torna-se público:

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ZONA LESTE

CLASS
IFICA
ÇÃO

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO

1 1271303 Yngra Da Silva Moraes
Apta – Contratação a
contar de 09.04.2019

2 1257130 Karine Lapschies
Apta – Contratação a
contar de 09.04.2019

3 1269248 Tatiane Bongalhardo Furtado
Apta – Contratação a
contar de 09.04.2019

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ZONA NORTE

CLASS
IFICA
ÇÃO

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO

1 1262465 Jaqueline Goncalves Viviam
Apta – Contratação a
contar de 09.04.2019

2 1270718 Isadora Serpa Lima
Apta – Contratação a
contar de 09.04.2019

3 1263767 Nelcy Ferreira Neto  Não Apto

4 1257303 Chaiane Cunha Escobar
Apta – Contratação a
contar de 09.04.2019

5 1257785 Kauane Botelho De Moraes
Apta – Contratação a
contar de 09.04.2019

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ZONA SUL

CLASS
IFICA
ÇÃO

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO

1 1260297 Daniela Da Silva Cardozo
Apta – Contratação a
contar de 09.04.2019

2 1268371 Isabele Lange Da Rosa
Apta – Contratação a
contar de 09.04.2019

3 1270105 Maria Antonia Nunes Cardoso  Não Apta

AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS

             PREFEITURA MUNICIPAL DE ARROIO GRANDE
           Secretaria Municipal de Administração

         Departamento de Pessoal

RUA DR. MONTEIRO, 199 – ARROIO GRANDE/RS - CEP: 96330-000

FONE/FAX: (53) 32625000       e-mail: pmfolha@arroiogrande.rs.gov.br

CLASS
IFICA
ÇÃO

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO

1 1266646 Liciane Aquino Feijo Dos Reis
Apta – Contratação a
contar de 09.04.2019

2 1267670 Antonio Augusto Rodrigues Franco
Apto – Contratação a
contar de 09.04.2019

3 1261806 Fabio Duarte Da Cunha
Apto – Contratação a
contar de 09.04.2019

4 1272260 Elisangela Da Silva Bandeira  Não compareceu

AJUDANTE DE MECÂNICO

CLASS
IFICA
ÇÃO

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO

1 1272288 Denis Fernandes Campelo
Apto – Contratação a
contar de 09.04.2019

2 1257360 Halan Floor Borges  Não compareceu

3 1270054 Charles Barros
Apto – Contratação a
contar de 09.04.2019

ATENDENTE DE SAÚDE

CLASS
IFICA
ÇÃO

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO

1 1271697 Victor Rodrigues Da Conceicao  Não compareceu

2 1261536 Ana Carolina Vasques Floor
Apta – Contratação a
contar de 09.04.2019

3 1269955 Michele Moraes Da Silva  Não compareceu

AUXILIAR DE FARMÁCIA

CLASS
IFICA
ÇÃO

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO

1 1263641 Carlos Andre Aguiar Da Silva
Apto – Contratação a
contar de 09.04.2019

ENFERMEIRO

CLASS
IFICA
ÇÃO

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO

1 1258431 Andrea Wickboldt Storch
Apta – Contratação a
contar de 09.04.2019

2 1271538 Michele Feijo Da Silveira

Apta – Contratação a
contar de 09.04.2019

com entrada em
exercício após

Licença Maternidade
em 18.05.2019

3 1269789 Francielle Silva Teixeira
Apta – Contratação a
contar de 09.04.2019

             PREFEITURA MUNICIPAL DE ARROIO GRANDE
           Secretaria Municipal de Administração

         Departamento de Pessoal

RUA DR. MONTEIRO, 199 – ARROIO GRANDE/RS - CEP: 96330-000

FONE/FAX: (53) 32625000       e-mail: pmfolha@arroiogrande.rs.gov.br

4 1271682 Margarete Teixeira Athaide
Apta – Contratação a
contar de 09.04.2019

5 1265004 Odir Victoria Peres Junior
Apto – Contratação a
contar de 09.04.2019

ENFERMEIRO DA ESTRATÉGIA DE SAÚDE DA FAMÍLIA

CLASS
IFICA
ÇÃO

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO

1 1271198 Gustavo Martin Prestes
Apto – Contratação a
contar de 09.04.2019

2 1269313 Juliana Bluhm Rodriguez
Apta – Contratação a
contar de 09.04.2019

FISCAL SANITÁRIO

CLASS
IFICA
ÇÃO

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO

1 1269303 Josias Telles Quinteiro
Apto – Contratação a
contar de 09.04.2019

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

CLASS
IFICA
ÇÃO

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO

1 1257052 Abigail Ribeiro Machado
Apta – Contratação a
contar de 09.04.2019

GABINETE DO PREFEITO, 08 de abril de 2019.

LUIS HENRIQUE PEREIRA DA SILVA
Prefeito Municipal